Régulateur de pression proportionnel
www.wandfluh.com Illustrations indicatives Modifications réservées 1/4 Edition: 24 11 2.3-840 F
Régulateur de pression proportionnel
Construction à flasquer ou sandwich
 ◆  piloté ou é action directe
 ◆ Qmax = 60 l/min
 ◆ pmax = 400 bar
NG6

Régulateur de pression proportionnel
www.wandfluh.com Illustrations indicatives Modifications réservées 2/4 Edition: 24 11 2.3-840 F
CODIFICATION
   M   A06 -  -  #
Réducteur de pression
A action directe
Proportionnel  P
Proportionnel antidéflagrante  B
Norme de raccordement internationale ISO, NG6
Présentation des modèles / construction à flasquer  construction sandwich
Fonction P  A P/A en P P
   en A A
   en B B
Palier de pression nominal pN, Tension nominale UN, etc. de la cartouche à visser incorporée
Indice de changement (modifié par l’usine)
2.3-840
Exemples: M   VP        F    A06 -  P/A  - 100  -G24 /WD - D1
 M   VB       S    A06 -    A    - 200 - G12 / L15 / IN
 M   QP       S    A06 -    B    - 350 - G24 / MEA1 - HB0
P
Pilotée    Q ou V
Construction à flasquer  F
Construction sandwich  S
M   PP       S    A06 -    P    -  80 - G24 / WD  HB4,5-
DONNEES GENERALES
Dénomination Régulateur de pression proportionnel
Construction Piloté ou é action directe
Fixation Construction à flasquer ou sandwich
Grandeur nominale NG6 selon norme ISO 4401-03
Actionnement Electro-aimant proportionnel
Température
d’ambiance
-25…+70 °C
Poids Sans cartouche à visser
1,64 kg (Construction à flasquer)
1,41 kg (Construction sandwich P)
1,41 kg (Construction sandwich A, B)
MTTFd 150 années
ACTIONNEMENT
Actionnement Electro-aimant proportionnel poussant,
à bain d’huile, étanche à la pression
Note! Autres spécifications, voir feuille des cartouches à
visser montées
DONNEES HYDRAULIQUES
Pression de service pmax = 400 bar
Palier de pression
nominale
PN = voir feuille des cartouches à visser
montées
Plage de débit
volumétrique
Q = 0…60 l/min
Fluide Huiles minérales, autres sur demande
Plage de viscosité 12 mm2/s…320 mm2/s
Plage de température
fluide
-25…+70 °C (NBR)
-20…+70 °C (FKM)
Degré de pollution Classe 20 / 18 / 14
Filtration Filtration recommandée ß 10…16 ≥ 75,
voir feuille 1.0-50
DONNEES DE PUISSANCE
∆p = f (Q) Courbe perte de charge / débit volumétrique
par le clapet anti-retour
4
3
2
1
0
0 20 40 60 80 Q [l/min]
K0325
p [bar]